UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Dự làm việc với Đoàn Thanh tra Chính phủ đối với Dự án

tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

Thực hiện yêu cầu của Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 669/QĐ-TTCP

ngày 23/7/2025 của Tổng Thanh tra Chính phủ, đồng chí Lương Trọng Quỳnh,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh cho ý kiến mời các thành phần dự làm việc với Đoàn

Thanh tra Chính phủ đối với Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng,

cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm, thành phần:

1. Từ 08 giờ 30 phút ngày 12/8/2025 tại Phòng họp Tầng 3, Nhà A, Trụ sở

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

Thành phần làm việc với Đoàn Thanh tra: đại diện Lãnh đạo và các phòng

chuyên môn liên quan của Sở Xây dựng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

2. Từ 14 giờ 00 phút ngày 12/8/2025 tại Phòng họp Tầng 3, Nhà A, Trụ sở

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

Thành phần làm việc với Đoàn Thanh tra: đại diện Lãnh đạo và các phòng

chuyên môn liên quan của Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng tỉnh.

3. Từ 08 giờ 30 phút ngày 13/8/2025 tại Phòng họp Tầng 3, Nhà A, Trụ sở

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

Thành phần làm việc với Đoàn Thanh tra: đại diện Lãnh đạo và các phòng

chuyên môn liên quan của Sở Tài Chính, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

II. Nội dung:

Các nội dung liên quan khi hình thành dự án thành phần 2 (Đoạn Hữu Nghị -

Chi Lăng) thuộc dự án cao tốc Bắc Giang - Lạng Sơn.

III. Công tác chuẩn bị:

Yêu cầu các sở, ban, ngành chủ động rà soát kỹ, nghiên cứu lại quá trình thực hiện

nhiệm vụ thuộc chức năng, nhiệm vụ của ngành được giao, chuẩn bị đầy đủ các tài liệu

liên quan nội dung làm việc nêu trên để làm việc với Đoàn Thanh tra đảm bảo hiệu quả.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC ;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

2

		2025-08-08T18:08:23+0700

		2025-08-09T09:49:51+0700

		2025-08-09T09:49:51+0700

		2025-08-09T09:49:51+0700